THÔNG BÁO

V/v: Bổ sung biểu phí dịch vụ chứng khoán tại KSS

Kính gửi: Quý Khách hàng,

Công ty Cổ phần Chứng khoán KS (KSS) xin thông báo:

Từ ngày 19/4/2023, KSS áp dụng bổ sung thêm các nội dung sau vào biểu phí dịch vụ chứng khoán:

STT Loại dịch vụ
Mức phí áp dụng

(đã bao gồm VAT, nếu có)
Ghi chú

1
Sao kê giao dịch tiền/giao dịch

chứng khoán

2.000 đồng/trang

Tối thiểu 50.000 đồng/bản

Tối đa: 100.000 đồng/bản

Khách hàng nộp phí vào

TK thanh toán do KSS chỉ

định

2 Xác nhận số dư TKCK 50.000 đồng/bản

Khách hàng nộp phí vào

TK thanh toán do KSS chỉ

định

3 Phí sao lưu chứng từ

3.1 Sao lưu Văn Kiện Trái Phiếu

2.000 đồng/trang

Tối thiểu 50.000 đồng/bộ

Tối đa: 500.000 đồng/bộ

Khách hàng nộp phí vào

TK thanh toán do KSS chỉ

định

3.2
Sao lưu chứng từ trong 03

tháng kể từ ngày giao dịch
Miễn phí

3.3
Sao lưu chứng từ trên 3 tháng

đến 1 năm kể từ ngày giao dịch

50.000 đồng/bản

Khách hàng nộp phí vào

TK thanh toán do KSS chỉ

định

4 Phí chuyển khoản tiền

4.1 Chuyển khoản nội bộ Miễn phí

4.2 Chuyển tiền ra ngân hàng

KSS thu hộ, làm trung gian

theo biểu phí ngân hàng thanh

toán từng thời kỳ

KSS tự động khấu trừ tiền

phí trực tiếp trên TKGDCK

của Khách hàng

Nếu có thắc mắc, Quý Khách hàng vui lòng liên hệ theo số điện thoại hotline 19001000 – nhánh 1 để được

hỗ trợ giải đáp.

 TM. CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN KS

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

         (Đã ký)

VŨ HIỀN THẢO